

DERMALIFT
Laboratoires Dermatologiques
VITA-PLUS K

کراتین در واقع یک نوع پروتئین است که بطور طبیعی در ناخن ها و موها وجود دارد. بطور کلی این کراتین است که بعنوان محافظ در اطراف ساقه مو باعث حفظ حالت، جوانی و شادابی موها می گردد. اما نباید به دلایل متعدد نظیر شرایط آب و هوایی و استفاده بیش از حد از مواد شیمیایی مانند رنگ مو و مواد دکلره، کراتین مو آسیب دیده و باعث ایجاد خشکی و وز شدن موها می گردد. لذا طی فرایندی خاص (کراتینه کردن) موها احیا و بازسازی گردیده و حالت پذیر و ابریشم گونه می گردند.

یکی از مهمترین مواردی که همواره در رابطه با کراتین مو سوال می شود، بحث مراقبت از موها بعد از کراتینه کردن می باشد که سولفات موجود در شامپوها یکی از مواد آسیب رسان به کراتین مو بوده و جهت مراقبت از موهای کراتینه باید از شامپو بدون سولفات استفاده نمود. شامپوهای بدون سولفات را میتوانید بصورت روزانه استفاده نمایید. علاوه بر این با رعایت نکات مهم بهداشتی و مراقبتی میتوانید از موهای کراتینه خود در برابر آسیب های محیطی و شیمیایی محافظت نمایید.

شرکت کیمیا فارمد گیتی گستر، پس از سال ها تحقیق و بررسی و با همکاری کارشناسان زبده و مجرب خارجی برای اولین بار در ایران موفق به تولید شامپو ها بدون سولفات درمالیفت مناسب موهای کراتینه گردیده است. شامپو ویتا پلاس کی درمالیفت فاقد سولفات، نمک، پارابن بوده و دارای پایه از اسیدهای آمینه، انواع کراتین و مواد نرم کننده مورد نیاز موها میباشد.

ویژگی :

- محافظت و مراقبت کامل موهای کراتینه
- افزایش دهنده نرمی و لطافت موها
- جلوگیری از تخریب موها توسط مواد شیمیایی
- بازکننده گره و افزایش دهنده حالت پذیری موها

روش مصرف :

پس از خیس نمودن موها، میزان کافی از شامپو مناسب موهای کراتینه درمالیفت را بر روی موها مالیده و به خوبی ماساژ دهید. کف حاصله را به مدت یک دقیقه روی مو نگه داشته و سپس آبکشی نمایید. در طی هر بار استحمام این عمل را دوبار انجام دهید. از این شامپو می توانید بصورت روزانه استفاده نمایید.

ترکیبات موثره :

Crambisol: یک گیاه روغنی از خانواده خردل است و دارای درصد بالایی اسید اورسیک که توانایی تحمل دما را تا ۲۷۳ درجه سانتیگراد را دارا میباشد که با این خاصیت تارهای مو در برابر حرارت مقاومت پیدا خواهند کرد.

Hydrolyzed Keratin: پروتئینی است که نه تنها به عنوان یک لایه محافظتی بر روی موهای شما عمل میکند بلکه با نفوذ به لایه های تار مو کراتین از دست رفته آن را جبران می کند و موهای شما منافع و براق می شود.

Hydrolyzed Protein: سویا، گندم، ذرت، مصرف انواع پروتئین های هیدرولیز شده باعث استحکام، براقیت، درخشندگی و افزایش خاصیت ارتجاعی رشته های موهای شما خواهد شد. این پروتئین ها شکافهای موجود در کوتیکول موی شما را پر کرده و باعث بهبود خاصیت ارتجاعی مو شده و کمک به حفظ رطوبت مو مینماید.

Avocado oil(persea gratissima):

روغن آووکادو به دلیل ترکیب ویتامین ها، آنتی اکسیدان ها و چربی های اشباع نشده مزایای خاص خود را دارد. این روغن نقش مهمی در جلوگیری از شکسته شدن مو دارد و کمک به باز کردن گره خوردگی های مو میکند. این روغن قادر است فولیکول های مو را پوشانده و از آسیب رسیدن به پایه مو جلوگیری نماید.

Cotton oil(Linum usitatissimum):

روغن کتان غنی از اسیدهای چرب امگا ۳ و ویتامین های گروه A و E می باشد که باعث بسته شدن کوتیکول های مو میشود و این امر از شکستن و ریزش مو برای رشد بهینه جلوگیری می کند. ویتامین های E و اسیدهای چرب موجود اثرات رادیکالهای آزاد مخرب را که در اثر کراتینه کردن ایجاد شده را کاهش و باعث درخشندگی و حفظ رطوبت تارهای مو میگردد.

Conditioner:

نرم کننده ها (کاتیونیک ها) ترکیباتی با بار مثبت هستند که به تارهای مو می چسبند و دارای اثرات موثر زیر میباشد:

- از موها در برابر پرتوهای مضر آفتاب محافظت می کند.

- دارای خاصیت ترمیم و بازسازی موهای خشک و آسیب دیده می باشند.

- حالت قلیایی مو را که در اثر شستشو ایجاد شده را برطرف می کند.

- به درخشش و لطافت بیشتر مو کمک می کنند.

حضور مواد نرم کننده در شامپوها الزامی می باشد اما با توجه به نوع شامپو و انواع متفاوت است لذا برای شامپو مخصوص موهای کراتینه باید از نرم کننده هایی که دارای خاصیت پوششی هستند استفاده نماییم. با این توضیح این نوع نرم کننده ها با ایجاد لایه محافظتی بر روی تارهای مو قادر می باشند که کوتیکول مو را پوشش دهند و از آنها در برابر استرس های محیطی (حرارت، مواد شیمیایی، نور خورشید، آلودگی) محافظت نمایند و طول عمر و زمان ماندگاری کراتین را به روی تارهای مو افزایش دهند.

تلفن دفتر مرکزی: **درمالیفت**
۴۴۰۱۸۶۳۱